Carissimi parrocchiani, come ben sapete lo scorso 24 luglio il violento temporale con tempesta che si è abbattuto sulla nostr a 

zona ha gravemente danneggiato 2 vetrate della chiesa parrocchiale e per il ripristino delle stesse il preventivo ammonta a c irca 25.000 

(venticinquemila) euro. Naturalmente come parroco ho la responsabilità di guardare anche alle cose secondarie e, benché sia auspicabile 

l'aiuto delle istituzioni pubbliche, è nostro dovere mettere in atto tutte le misure possibili atte a conservare un inestimab ile patrimonio